[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº________ /2018

INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que verifique a possibilidade de colocar câmeras de monitoramento em locais onde freqüentemente as pessoas jogam entulhos, não sendo descartado nos Ecopontos instalados no Município e ou solicitados para retirada.

JUSTIFICATIVA

Câmeras de monitoramento deverão servir para fiscalizar situações de despejo irregular de lixo e entulho, assim com essa ferramenta a Prefeitura poderá flagrar as irregularidades e punir os responsáveis.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
 26 de Março de 2018.

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
54377411-08bf-4090-bba0-3a7933d3ba24.png
PROTOCOLO 1238/2018 - 26/03/2018 12:07

image1.jpeg